DECRETO Nº 151, DE 26 DE SETEMBRO DE 2013

“Cria e nomeia a Comissão

Organizadora das festividades
alusivas ao Dia da Criança”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituída a Comissão Organizadora para realização das

festividades em comemoração ao Dia da Criança / 2013, composta pelos seguintes membros,
representantes das Secretarias que especifica:

Secretaria de Promoção Social: ELIANA ASSUGENI SOBREIRO DIAS (Presidente)
Secretaria de Educação: FLÁVIA ROSSI
Secretaria de Esportes e Lazer: LUIZ DOMINGUES
Secretaria de Cultura e Turismo: MARCELLO DRAGONE IAMARINO
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente: JOSÉ ALAIR DE OLIVEIRA
Secretaria de Governo: TACIANA HELENA STORARI GUIDETTI
Secretaria da Fazenda: LUIS ANTONIO FABER

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 26 de setembro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixado no
Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS